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ZP.271.21.2023 Magnuszew, dnia 27.06.2023r.

Zamawiajacy:

GMINA MAGNUSZEW
ul. Saperdéw 24,

26-910 Magnuszew
prztargi@magnuszew.pl

Odpowiedzi na zapytania wykonawcéw

Dotyczy: ,Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w Gminie Magnuszew.”

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrzeénia
2019r. — Prawo zamodwieri publicznych (Dz.U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.) — dalej: ustawa Pzp,
wykonawcy zwrdcili sig¢ do Zamawiajacego z wnioskiem o wyjaénienie treéci SWZ.

W zwigzku z powyzszym, Zamawiajacy udziela nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie 1:

Przedmiar poz. 7 d.1.2 podaje wykonanie kanatu z rur PVC ér. 200 mm o dt. 473,00 m, natomiast na
profilu podtuznym (rys. 7) dtugo[ tego kanatu wynosi 462,00 m. Prosimy o podanie prawidtowej
dtugosci grawitacyjnego kanatu sanitarnego.

Odpowiedz: Zamawiajacy prosi o doktadne czytanie wszystkich udostgpnionych rysunkéw (rysunki
montazowe, profile), diugos¢ kanatu w przedmiarze podana prawidtowo.

Pytanie 2:

W przedmiarze robét poz. 89 d.1.2 podano wykonanie przewiertu o dt. 10,00 m, natomiast Opis
Techniczny pkt. 5.1 oraz plan sytuacyjny (rys. 2) podaj wykonanie przewiertu o dt.11,00 m. Prosimy
o ujednolicenie informacji.

Odpowiedz: Przecisk podany prawidtowo (Prosimy o doktada weryfikacje rysunkéw)

Pytanie 3:

Dotyczy obu zadan. Opis Techniczny pkt. 5.2 podaje wykonanie studni napowietrzajgco-
odpowietrzajgcej o ér. 1200 mm z polietylenu, przedmiar poz. 27 d.2.2 (zadanie 1) oraz poz. 32 d.2.2
(zadanie 2) méwi o studni o $r. 1500 mm z kregéw betonowych, natomiast na rys. 13 zostata
przedstawiona studnia napowietrzajaco- odpowietrzajgca z kregéw zelbetowych. Prosimy
o ujednolicenie $rednicy oraz materiatu ww. studni.

Odpowiedz: Srednica 1200 mm, materiat beton (lub przez analogie tworzywo sztuczne)

Pytanie 4:

Przedmiar robot poz. 34 d.2.3 méwi o wykonaniu komory docigzajacej z kregéw betonowych,
natomiast Opis Techniczny pkt. 6 podaje wykonanie elementéw docigzajagcych w formie
opuszczanych kregéw zelbetowych o $r. 2500 mm i wys. 1000 mm. Prosimy o ujednolicenie
informacji.

Odpowiedz: Kregi zelbetowe lub betonowe, dn 2500 o0 wys. 1m.

Pytanie 5:

Prosimy o wskazanie poprawnej numeracji (nazwy) pompowni dla zadania 1. W przedmiarze poz. 33
d.2.3 podano wykonanie przepompowni Sciekow ,P” zgodnie z opisem w Projekcie, natomiast Opis
Techniczny pkt. 6 przedstawia opis przepompowni [ciekéw oznaczonej
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jako ,P1” z zakresu zadania 2.
Odpowiedz: Zad. 1 jest odrebnym opracowaniem, dlatego przepompownia jest oznaczona jako ,P”.
W zad. 2 wystepuja 3 przepompownie oznaczone jako ,,P1-P3”.

Pytanie 6:

Dotyczy obu zadan. Prosimy o podanie doktadnych parametréw wtazéw na studnie napowietrzajgco -
odpowietrzajgce - ich wymiary, nosnos¢ , materiat, ewentualne zawiasy i rygle, rodzaje wkiadek.
Odpowiedz: Parametry wtazéw - analogiczne jak do studni rewizyjnych.

Pytanie 7:

Prosimy o okreslenie rodzaju wynagrodzenia. SWZ méwi o wynagrodzeniu ryczattowym, natomiast
Umowa wskazuje na wynagrodzenie kosztorysowe.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga wynagrodzenia ryczattowego dla catej inwestycji, jednakze prosi
o przedstawienie kosztoryséw uproszczonych wykonanych na podstawie przedmiaréw z ktérych
bedzie wynika¢ przedstawiona cena. Przedmiary stanowia dokument pomocniczy stuzacy do
wyceny planowanej inwestycji.

Pytanie 8:

Przedmiar robét poz. 12 d.1.2 oraz Opis Techniczny pkt. 5.1 podaj wykonanie studni rewizyjnych o ér.
1200 mm z kregéw betonowych, natomiast na rys. 16 przedstawiono studni rewizyjnych o ér. 1200
mm z kregéw zelbetowych. Prosimy o podanie poprawnego materiatu ww. studni.

Odpowiedz: Studnie zelbetowe.

Pytanie 9:

Dotyczy obu zadan. Informujemy, ze w zatgczonej przez Zamawiajacego dokumentacji przetargowej
brakuje SST dla sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociggowej. Prosimy o zamieszczenie
brakujacej dokumentacji.

Odpowiedz: Dokumentacja STWiORB zostata dodana.

Pytanie 10:

Informujemy, ze w zakresie zamdwienia wyszczegdélnionym w SWZ pkt. IV nie znajduje sie wykonanie
3 kpl. przepompowni $ciekdw z polimerobetonu (P1-P3) oraz 1 kpl. Przydomowej pompowni $ciekdw
z PEHD (Pd1). Prosimy o informacje , czy wskazane pompownie znajduj sie w zakresie przedmiotowe;j
inwestycji.

Odpowiedz: Tak, znajdujg sie.

Pytanie 11:

Dotyczy obu zadan. Informujemy, ze w zatagczonej przed Zamawiajgcego dokumentacji przetargowej
brakuje informacji dotyczacych wykonania przyciskéw rur ostonowg oraz przewiertéw
horyzontalnych (brak SST oraz informacji w Opisie Technicznym). Prosimy o zamieszczenie brakujacej
dokumentaciji.

Odpowiedi: Wszelkie opisy i schematy wykonania przecisku jest zataczony do dokumentacji.

Pytanie 12:

Dotyczy obu zadan. Prosimy o podanie doktadnych parametréw wtazéw na studnie kanalizacji
sanitarnej - ich wymiary, nosno$¢, materiat, ewentualne zawiasy i rygle, rodzaje wktadek.
Odpowiedz: Parametry wiazéw - analogiczne jak do studni rewizyjnych.

Pytanie 13:

Dotyczy obu zadan. Prosimy o podanie gtebokosci studni odpowietrzajgco — Napowietrzajgcych (Sodp
i Sodp1), poniewaz na profilach podtuznych podano jedynie zagtebienia osi rurociggu, natomiast nie
oznaczono rzednej zagtebienia dna studni.
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Odpowiedi: Gtebokos¢ moina wyczyta¢ z rzednych studni (prosimy o doktadne czytanie
dokumentacji).

Pytanie 14:

Dotyczy poz. 55 56 d.3.1. Informujemy, ze gteboko$¢ wykopu pod sie¢ wodociggowa (1,8 m) nie
uwzglednia grubosci podsypki z poz. 58 d.3.1 (0,15 m). Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz: Podana wartos¢ jest prawidtowa.

Pytanie 15:

Czy zasypke wykopu (bez podsypki i obsypki) nalezy rozliczy z poz. 2 d.1.1, poz. 20 d.2.1 oraz poz. 55
d.3.1?

Odpowiedz: Zgodnie z przedmiarem robét.

Pytanie 16:

Przedmiar robdt poz. 26 d.2.2 podaje wykonanie przewiertu o dt. 24,00 m, natomiast Opis Techniczny
podaje wykonanie przewiertu o dt. 35,00 m. Prosimy o ujednolicenie informacji.

Odpowiedz: Przecisk podany prawidtowo (prosimy o doktadne czytanie dokumentacji).

Zamawiajacy informuje, ze ULEGA zmianie termin sktadania ofert.
Termin skfadania ofert uptywa: 29.06.2022r. o godz. 11.00.
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